DIRECTORIUM  
OFFICII DIVINI

AC MISSARUM

AD USUM

ALMAE ECCLESIAE METROPOLITANAE

ET

ARCHI-DIOECESIS GNESNENSIS

PRO

ANNO BISSEXTILI MDCCCXII. 1812.

AUTHORITATE ET MANDATO

CELSISSIMI ET EXCELLENTISSIMI AC REVERENDISSIMI

DOMINI DOMINI

IGNATII NAŁĘCZ COMITIS

DE MAŁOSZYN ET RACZYNO

RACZYŃSKI

DEI ET SEDIS APOSTOLICAE GRATIA

PRINCIPIS ARCHI-EPISCOPI

GNESNENS. LEGATI NATI SACRA AUTHORITY APOSTOL.

DIOECES. VARSAVIENS. ADMINISTRAT. ORDINUM AQUILAE

ALBAE, RUBRAEQUE, ET S. JOAN. HIERSOLYMITANI

EQUITIS.

*Juxta Rubricas Generales et Decreta S. R. C.*

Conscriptum, et Typis mandatum per *Albinum Dutkiewicz*  
Vice-Decanum et Canon, S. Georgii in Arce Gnesnen.

---

POSNANIAE,  
TYPIS DECKERI, ET SOCIETATIS.

Biblioteka Jagiellońska

1002469568

*Orz*

*te*

# REVOLUTIONES ANNUÆ

*Pro Anno Bissextili 1812.*

Aureus Numerus	—	—	VIII.
Epacta	—	—	XVII.
Litera Dominicalis	—	—	e. d.
Litera Martyrologii	—	—	S. parvum.
Indictio Romana	—	—	XV.
Annus Pontificii Pii VII.	—	—	XII.

## *Festa Mobilia.*

Dom. Septuag.	—	—	26. Januar.
Dies Cinerum	—	—	12. Febr.
Pascha	—	—	29. Mart.
Ascensio Domini	—	—	7. Maji.
Pentecostes	—	—	17. Maji.
Corpus Christi	—	—	28. Maji.
Dom. post Pentecost.	—	—	27. —
Dom. 1ma Adventus	—	—	29. Nov.

Nuptiae hoc Anno solemniter celebrari possunt, a die 7. Januarii ad diem 11. Februarii et a die 6. Aprilis ad diem 28. Novembris inclusive.

JANUARIUS Dierum XXXI.

1. Fer. 4. †. Circumcisio Dni dx. 2. Cl. CA. *Celebre, Omnia pr. com. nulla Gl. Cr. Praef. et Comm. de Nat. In Vesp. com. seq. ut in 1. Vesp.*
2. Fer. 5. Octav. S. Steph. Prothm. dx. CR. *ut in Fest. et pr. Com. Octav. Gl. Cr. Praef. ut heri sine Comm. Vesp. à cap. de seq. ut in 1. Vesp. com. pr. et Oct.*
3. Fer. 6. Octava S. Joann. Apl. dx. CA. *ut in fest. et pr. Gl. Cr. Praef. de Apl. In Vesp. com. seq. ut in 1. Vesp.*
4. Sab. Octav. Ss. Innocent. Mm. dx. CR. *ut in Festo et pr. in R. 8. addit. Gloria Patri. dic. Te Deum laud. Gl. sine Cr. Praef. Nat. In Vesp. com. Vigil. et S. Thelesph. M. Pp.*
5. Dom. Vacat. *Vigil. sine jejun. de Ea. sdx. CA. Offm. ut in die Circumcis. et pr. com. S. Pp. M. in L. et M. Gl. 3. Or. de Beat. Deus qui etc. Praef. ut heri Vesp. de seq. Hymn. term. Jesu Tibi etc. Hod. et per Oct. prohibent. Miss. Votiv. et defunct.*

6. Fer. 2. †. Epiphania Dni dx. 1. Cl. cum Oct. CA. *ad Mat. ut in pr. ad 1. in R. br. V. Qui apparuisti etc. in Miss. Gl. Cr. Praef. et Comm. per tot. Oct. pr. post. Miss. Solemn. benedict. auri. Vesp. Fest.*
7. Fer. 3. de Oct. sdx. CA. *dic. Invit. et hymn. L. 1. N. ad Rom. reliq. ut in pr. in Miss. Gl. 2. Or. Deus 3. Eccl. Cr. Vesp. Fest.*
8. Fer. 4. de Oct. sdx. CA. *ut heri et in pr. Vesp. fest.*
9. Fer. 5. de Oct. sdx. *ut heri et in pr. Vesp. fest.*
10. Fer. 6. de Oct. sdx. *ut heri et in pr. In Vesp. com. S. Hygini Pp. M.*
11. Sab. de Oct. sdx. *ut heri et in pr. com. S. Pp. M. in Laud. et M. Gl. 3. Or. Deus etc. Cr. Vesp. à cap. de seq. com. Oct. p. Ant. Admoniti. V. Omnes de Saba.*
12. Dom. 1. pt. Epiph. et infr. Oct. Offm. *ut in fest. et pr. CA. L. 1. N. Incip. ad Corinth. com. Oct. in L. et M. 2. Or. tant. Gl. Cr. Vesp. de seq. ut in 1. Vesp. fest. com. Dom. p. Ant. Fili. etc.*
13. Fer. 2. Octava Epiph. dx. CA. L. 1. N. *ad Cor. reliq. ut in fest. et pr. Gl. Cr. In Vesp. com. seq. et S. Felicis M.*
14. Fer. 3. S. Hilarii Ep. C. sdx. CA. *Hym. mut. V. L. 1. N. ad Corint. reliq. pr. 9. l. et com. S. M. in laud. Suffr. Ss. reassum.*

- in Miss. Gl. 3. Or. Deus qui etc. ad 1.  
pr. dom. Vesp. de seq. Hym. mut.  $\Psi$ .  
com. pr. et S. Mauri Abb. C.
15. Fer. 4. S. Pauli 1. Erem. dx. CA. *ut in*  
*pr.* 9. l. et com. S. Abb. in L. et M. Gl.  
In Vesp. com. sequ.
16. Fer. 5. S. Marcelli Pp. M. sdx. CR. *ut*  
*in pr.* in L. suff. in Miss. Gl. 2. Or. Deus  
3. Eccl. etc. ad Prim. pr. dom. Vesp. de  
seq. com. praec.
17. Fer. 6. S. Antonii Abb. C. dx. CA. *ut*  
*in pr.* Gl. Vesp. de seq. com. S. Pauli et  
praec. ac S. Priscae V. M.
18. Sab. Cathedra S. Petri Romae dx, *jus.*  
CA. *ut in pr.* 9. lect. S. V. M. com. S.  
Pauli et S. V. M. Gl. Cr. Praef. de Apl.  
Vesp. de seq. com. praec. et S. Pauli ac  
Dom. Ssq. Marii etc. Mm. Hym. term. *Je-*  
*su Tibi etc. Festum Palatii.*
19. Dom. 2. pt. Epiph. Ss. Nominis Jesu  
dx. 2. Cl. *ut in pr.* CA. 9. lect. et com.  
Dom. Ss. Mmq. in laud. et Miss. priv. *tant.*  
Gl. Cr. Praef. de Nativ. *sine* Comm. ul-  
tim. Evang. Dom. ad 1.  $\Psi$ . Qui natus.  
In Vesp. com. seq. et Dom.
20. Fer. 2. Ss. Fabiani et Sebast. Mm. dx.  
CR. *ut in pr.* Gl. Vesp. à cap. de seq. com.  
praec. *Festum Palat.*
21. Fer. 3. S. Agnetis V. M. dx. CR. *ut in*  
*pr.* Gl. In Vesp. com. sequ. *Festum Palat.*

22. Fer. 4. Ss. Vincentii et Anastasii Mm. sdx. CR. *ut in pr.* in Laud. Suffr. in Miss. *ut 16. huj.* Vesp. de seq. com. praec. et S. Emerent. V. M. *Hym. termin.* *Jesu Tibi etc.* *Festum Palat.*
23. Fer. 5. Desponsat. B. M. V. dx. *ius* CA. Gl. Cr. 9. lect. et com. S. V. M. Praef. de Beat. et *Te in Despons.* etc. In Vesp. com. sequ.
24. Fer. 6. Translat. S. Erici R. M. *ut in PRS.* dx. CR. Gl. Vesp. de seq. com. S. Petri Apl. et praec.
25. Sabb. Conversio S. Pauli Apl. dx. *ius* CA. *ut in pr.* com. S. Petri Gl. Cr. Praef. de Apl. In Vesp. Comm. S. Petri et Dom. In Martyrol. *praemitt.* Dom. Septuag. ad *X.* Banedicam. *addit. dupl.* Alleluja *quod dein omittit.* Cuius loco *ad initium horar. dic.* *Laus Tibi Dne etc.* *Fest. Palat.*
26. Dom. Septuagesim. 2. Cl. de ea sdx. C. Viol. *ut in Psalt. et pr. non dic.* Te Deum laud. sed dic. 9. *R.* ad L. et hor. Ant. pr. Suffr. ad 1. 4. Psalm. cum Symb. ubi loco Psalm. Confitem. *dic.* Dominus regnavit etc. ex Laud. *et sic semp. observat. usq.* ad Dom. Palm. *inclusive prec.* Dom. Miss. sine Gl. *dic.* Cred. Praef. Trin. Vesp. de seq. com. Dom.
27. Fer. 2. S. Joann. Chrysost. Ep. C. dx.

- CA. *hym. mut. V̄. ut in pr.* Gl. In Vesp. com. seq. et S. Agnet. 2do V. M.
28. Fer. 3. S. Raymundi de Pennafor. C. sdx. CA. l. p. ex 23. *huj. hymn. mut. V̄. 9. lect. et com. S. V. M. in Laud. Suffr. in Miss. Gl. 3. Or. Deus qui etc. Vesp. de seq. Hym. mut. V̄. com. praec.*
29. Fer. 4. S. Francisci Sal. Ep. C. dx. CA. *ut in pr.* Gl. In Vesp. com. seq.
30. Fer. 5. S. Martinae V. M. sdx. CR. *ut in pr.* Gl. in laud. *Suffr. ac ut 22. huj. Vesp. de seq. Hym. mut. V̄. com. praec.*
31. Fer. 6. S. Petri Nolasc. C. dx. CA. *ut in pr.* Gl. Vesp. à cap. de seq. com. praec.

## FEBRUARIUS Dierum XXIX.

- X  
1. Sab. S. Brigidae V. dx. CA. *ut in P. R. P. Gl. In Vesp. com. Dom. jejuna. consvet.*
2. Dom. Sexages. de Ea sdx. 2. Cl. Col. Viol. *ut in Psalt. et pr. ac ut in Dom. praec. Suffr. Vesp. de seq. com. Dom. et S. Blasii Ep. M. ad Vesp. et Compl. Hym. term. Jesu Tibi etc. Post Complet. dic. Ant. Ave Reg. Coel. Dom. dieb. stando aliis flecten.*
3. Fer. 2. †. Purificat. B. M. V. dx. 2. Cl.

- CA. *Celebr. ex heri ut in pr.* ad Prim. *Ÿ.*  
*Qui natus es.* Benedic. Candel. et Process.  
 in C. Viol. nisi cum Ss. CA. Gl. in laud.  
 et Missa privat. tant. com. S. Ep. M. Cr.  
 Praef. de Nativ. ad Evang. et Elevat. usq.  
 ad Comm. tenent. Candel. accensae ab  
 omnib. In Vesp. com. seq.
4. Fer. 3. S. Andreae Corsin. C. dx. CA.  
 Gl. Vesp. à cap. de seq. com. praec.
5. Fer. 4. S. Agathae V. M. dx. CR. *ut in*  
*pr.* Gl. Benedict. panis etc. Vesp. à cap.  
 de seq. com. praec. *F. Pal.*
6. Fer. 5. S. Dorotheae V. M. dx. in  
 P. R. P. CR. Gl. Vesp. à cap. de seq. com.  
 praec. *Hym. mut. Ÿ. Fest. Palat.*
7. Fer. 6. S. Romualdi Abb. C. dx. *ut in*  
*pr.* CA. Gl. Vesp. à cap. de seq. *Hymn.*  
*mutat. Ÿ.* com. praec.
8. Sab. S. Joann. de Matha C. dx. *ut in*  
*pr.* CA. Gl. In Vesp. com. Dom.
9. Dom. *Quinquag.* De ea sdx. 2dae Cl.  
 C. Viol. *ut in Psalt. et pr. ac Dom. praec.*  
*Suff.* ad Prim. pr. dom. et 4. *Psal.* cum  
 Symb. in Miss. Cr. *Praef. Trinit.* Vesp.  
 de seq. com. Dom.
10. Fer. 2. S. Scholasticae V. dx. CA. *ut*  
*in pr.* Gl. Vesp. à cap. de seq. com.  
 praec.

*Dies translata. Reliquiar. Divi Bogu-*  
*mili Arch. Epis. Gnesn. ad Eccl. Colleg.*

*Uniejov. ex Eccles. Paroch. Dobroven. 1665.*

- X 11. Fer. 3. S. Ansgarii Ep. C. P. R. S. dx. *l. p. ex 4 huj. CA. Gl. Vesp. Fest. tant.*
12. Fer. 4. Dies *Cinerum* de ea. C. Viol. *ut in Psalt. et pr. Psalm. Grad. ante Mat. in Choro. Absol. et Bened. ex 3. Noct. Ad Bened. Ant. pr. pr. flex. gen. com. †. Suffr. Bened. Ciner. et distrib. Processio Miss. sine Gl. et Cr. Praef. Quadrag. quae dic. usq. ad Dom. Passion. exclusivè in omnib. Missis et Vot. propr. non haben. Or. quae leg. sup. Popul. non deb. conjungi cum priorib. sed distinctè concludi. Hodie prohibent Mis. Votiv. et defunct. excepta 1. Cant. praes. Corpor. Vesp. de seq. com. fer.*
13. Fer. 5. S. Henrici Ep. M. in P. R. S. dx. *ex 19. Januar 9. l. et com. ac ultim. Ev. fer. CR. Gl. Vesp. à cap. de seq. com. praec. et f. Sq. Valent. M.*
14. Fer. 6. S. Apolon. V. M. dx. *ut in P. R. P. fuit. 9. huj. CR. Gl. 9. l. et com. fer. ac S. M. ult. Evang. fer. Let. 1. Noct. de Virg. Mis. 2. In Vesp. com. seq. et fer. ac Ss. Faust. etc. Mm.*
15. Sab. S. Policarpi Ep. M. sdx. *ex 26. Januar. CR. Gl. Lect. 1. N. Fratr. debitor. 9. l. et com. fer. ac Ss. Mm. Suffr. ad Prim. pr. dom. Mis. 2. ultim. Ev. fer. Vesp*

- à cap. de seq. com. praec. *Suffr.* ad Compl. pr. dom. Ab hac die Vesp. dicunt. ante prand. omnib. diebus et fer. except. Domin. quib. solit. hor.
16. Dom. 1. *Quadrag.* de ea: 1. Cl. sdx. C. Viol. ut in *Psalt.* et pr. ac ut Dom. Septuag. *Suffr.* Cr. Praef. *Quadrag.* In Vesp. com. seq.
17. Fer. 2. S. Ildefonsi Ep. C. sdx. CA. Gl. L. 1. N. *Fidel. Sermo* 9. l. et com. ac ult. *Evang.* fer. *Suffr.* Mis. 2. ad Prim. pr. dom. Vesp. à cap. de seq. com. praec. et fer. ac S. Simeon. Ep. M. *Suffr.* ad Compl. pr. dom.
18. Fer. 3. S. Timothaei Ep. M. sdx. fuit l. p. 3. huj. ex 24. Jan. CR. Gl. L. 1. N. *Fratr. debitor.* *Suffr.* 9. lect. et com. fer. ac S. Ep. M. *ultim.* *Ev.* fer. Mis. 2. ad Prim. pr. dom. Vesp. à cap. de seq. com. praec. et fer. *Suffr.*
19. Fer. 4. *Quat. Temp.* S. Ignatii Ep. M. sdx. CR. fuit, l. pr. 12. huj. ex 1. ejusd. ut in pr. L. 1. N. *Fratr. debit.* Gl. *Suffr.* 9. l. et com. ac *ultim.* *Evang.* fer. Mis. 2. ad Prim. pr. dom. In Vesp. com. fer. *suffr.* ad Compl. pr. dom.
20. Fer. 5. de ea. ut in *Psalt.* et pr. Absol. ex imo *Bened.* ex 3. *Noct.* prec. flex. gen. quod semp. observat. in fer. com. †. *suffr.* Vesp. fer. prec. com. †. *suffr.*

21. Fer. 6. *Quat. Temp.* de ea. C. Viol. *ut in Psalt. et pr.* Absol. ex 2. Bened. ex 3. N. *ac ut heri* Psalm. Paenitential. Processio. Vesp. de seq. com. S. Pauli et fer.
22. Sab. *Quat. Temp.* Cathedr. S. Petri Antioch. dx. jus. L. 1. N. *pr.* CA. *ut in pr.* Gl. Cr. 9. lect. et ult. Evang. fer. com. S. Pauli et fer. *Mis.* 2. Praef. de Apl. In Vesp. com. S. Pauli et Dom. *Ordines SS. F. Pal.*
23. Dom. 2. *Quadrag.* 2. Cl. de ea sdx. C. Viol. *ut in Psalt. et pr. ac ut in Dom. praec.* suffr. Cr. Praef. *Quadrag.* ad Prim. 4. Psalm. et pr. dom. Vesp. Dom. *suffr.* ad Compl. *prec. dom.*
24. Fer. 2. *Vigilia.* De ea. *ut in Psalt. et pr.* C. Viol. de *Vigilia in Officio nihil.* Absol. ex 1. Bened. ex 3. Noct. com. †. *Prec. fer. suffr. Post. Laud. dicit.* Offm. Defunct. *in Choro in Mis. com. Vig. tant.* Vesp. de seq. com. fer.
25. Fer. 3. S. Mathiae Apl. dx. 2. Cl. *ut in pr.* CR. Gl. 9. lect. et com. fer. Cr. Praef. de Apl. *ultim.* Ev. fer. *Missae* 2. In Vesp. com. seq. et fer.
26. Fer. 4. S. S. gifridi Ep. C. dx. *fuit heri* CA. *ut in pr.* L. 1. N. *Fidel. sermo* Gl. 9. lect. et com. *ac ultim.* Ev. fer. In Vesp. com. fer.
27. Fer. 5. De ea. *ut in Psalt. et pr.* C.

- Viol. Absol. ex 1. Bened. ex 3. Noct.  
 prec. com. †. suffr. Vesp. fer. prec. com.  
 †. suffr.
28. Fer. 6. De ea. *ut in pr. et Psalt. C.* X  
 Viol. Absol. ex 2. Bened. ex 3. Noct.  
 Psalmi Paenitent. Processio, *ac ut heri*  
 Vesp. fer. prec. com. †. suffr.
29. Sab. de ea. *ut in Psalt. et pr.* Absolut.  
 et Benedict. ex 3. Noct. prec. com. †.  
*suffr.* Vesp. à cap. de Dom. *suffr.* ad  
 Compl. *prec. dom.*
- 

## MARTIUS Dierum XXXI.

1. Dom. 3. *Quadrag.* de ea. 2. Cl. sdx.  
 C. Viol. *in Psalt. et pr. ac ut Dom. praec.*  
*Quadrag.* suffr. ad Prim. 4. Psalm. cum  
 Symb. et *prec. dom.* Vesp. de seq. com.  
 Dom.
2. Fer. 2. S. Helenae Vid. *dx. ut in P.R.P.*  
 CA. L. 1. N. *Mulierem fort.* 9. lect. et  
 com. ac ult. Ev. fer. Gl. Mis. 2. Vesp.  
 à cap. de seq. com. praec. et fer.
3. Fer. 3. S. Albinus Ep. C. *dx. ut in P.R.P.*  
 ex 1. *huj.* CA. L. 1. N. *Fidelis sermo.* Gl.  
 9. lect. et com. ac ult. Ev. fer. Missae 2.  
 Vesp. de sequ. com. praec. et fer. *tant.*
4. Fer. 4. S. Casimiri R. C. D. 2. Cl. CA.

- ut in P. R. P. L. 1. N. *Iustus*. 9. lect. et com. fer. ac S. Lucii Pp. M. in Laud. et Mis. *priv. tant*. Gl. Cr. ultim. Ev. fer. Mis. 2. In Vesp. com. seq. et fer.
5. Fer. 5. Transl. S. Venceslai M. dx. ut in P. R. P. CR. Lect. 1. N. *Fratr. debit*. 9. l. et com. ac ult. Ev. fer. Gl. Mis. 2.
6. Fer. 6. De ea. ut in *Psalt. et pr. C. Viol.* Absol. ex 2. Bened. ex 3. N. prec. com. †. suffr. Psalm. Paeniten. Processio Vesp. de seq. *Ant. O Doctor*. com. fer. et Ss. Perpetuae etc. Mm.
7. Sab. S. Thomae Aquin. C. E. D. Dx. CA. L. 1. N. *Sapientiam* etc. ac in *pr.* 9. l. et com. fer. ac Ss. Mm. Gl. Cr. *ultim.* Evang. fer. Mis. 2. In Vesp. com. seq. *Fest. Palat.*
8. Dom. 4. *Quadrag.* de ea 2. Gl. sdx. C. Viol. ut in *Psalt. et pr. ac ut in Dom. praec. quadrag.* suffr. Cr. Vesp. de seq. com. Dom.
- X 9. Fer. 2. S. Franciscæ *Vid.* dx. CA. L. 1. N. *Mulierem* etc. ut in *pr.* 9. l. et com. ac *ultim.* Ev. fer. Mis. 2. In Vesp. com. seq. et fer.
10. Fer. 3. *Quadragint.* Mm. sdx. ut in *pr.* CR. Gl. L. 1. Noct. *Fratr. debit.* 9. lect. et com. ac. *ult.* Evang. fer. Mis. 2. *suffr.* ad Prim. *prec. dom.* Vesp. à cap. de seq.

- com. præc. et fer. *suffr.* ad Compl. *prec. dom.*
11. Fer. 4. Ss. Cyrilli et Methodii CC. PP. sdx. L. P. *ex 9. huj. L. 1. N. Laudem. Vir.* etc. *ut in P. R. P. CA. 9. l. et com. ac ultim. Ev. fer. suffr.* ad Prim. *prec. dom.* in Mis. Gl. 3. Or. à cunctis Mis. 2. Vesp. de seq. Ant. O Doctor. com. *præc. et fer.*
12. Fer. 5. S. Gregorii Pp. C. E. D. Dx. CA. Gl. Cr. L. 1. N. *Sapientiam et ut in pr. 9. l. et com. ac ult. Ev. fer. Mis. 2. Vesp. à cap. de seq. com. præc. et fer. Fest. Palat.*
13. Fer. 6. S. Joannis de Deo. C. dx. CA. *fuit. 8. huj. L. 1. N. Beatus Vir. etc. ut in pr. 9. l. et com. ac ultim. Evang. fer. Gl. Mis. 2. In Vesp. com. fer.*
14. Sab. De ea. C. Viol. *ut in Psalt. et pr. Absol. et Bened. ex 3. N. prec. com. †. suffr. Ordines Ss. Vesp. fer. à cap. de Dom. Ante Vesp. velant Cruces et Imag. nec non Crux. Procession. C. Viol. In Compl. ad Y. R̄. non dic. Gloria Patri sed repet. 1. Y. quod observat. etiam in aliis R̄R̄. horarum in feriis tant. suffr. Ss. cessant.*
15. Dom. Passion. de ea. 1. Cl. sdx. C. Viol. *ut in Psal. et pr. ad Mis. de temp. Passion. non dic. Psalm. Judica me, nec*

Gloria Patri *ad Lavabo* Mis. sine Gl. cum  
2. Orat. et Cr. Praef. de †. quae omnia  
observant. usq. ad fer. 5. Caenae Dom.  
inclusive except. Fest. et Votiv. pr. ha-  
bent. Vesp. Dom.

*Incipit Communio Paschalis.*

16. Fer. 2. de ea. Absol. ex 1. Bened. ex  
3. N. prec. fer. Mis. pr. Or. 2. tant. Pro-  
cessio cessat Vesp. de seq. com. fer.
17. Fer. 3. S. Gertrudis V. sdx. in P. R. P.  
CA. Gl. suffr. 9. l. et com. ac ult.  
Evang. fer. ad Prim. pr. dom. Vesp. de  
seq. com. praec. et fer.
18. Fer. 4. S. Gabriel. Archang. dx. jus. ut  
in pr. CA. 9. l. et com. ac ult. Ev. f. Gl.  
Cr. Mis. 2. Vesp. de seq. com. praec. et  
fer.
19. Fer. 5. S. Joseph. Spons B. V. M. C.  
dx. 2. Cl. CA. *Celeb.* (excepto Archidiacon.  
Camen.) ut in pr. 9. l. et com. ac ult.  
Evang. fer. Gl. sine Cr. nisi in pr. Eccl.  
Mis. 2. In Vesp. com. seq. et fer.
20. Fer. 6. Septem Dolor. B. M. V. dx.  
jus. ut in pr. CA. Gl. 9. l. et com. ac ult.  
Ev. f. Cr. ad Mat. hymn. term. Jesu Tibi  
etc. Praef. de B. et Te in transfusione  
Mis. 2. In Vesp. com. seq. et fer.
21. Sab. S. Benedicti Abb. C. dx. ut in pr.  
CA. L. 1. N. Beat. Vir. Gl. 9. l. et com.

ac ult. Ev. fer. Mis. 2. In Vesp. com.  
Dom. seq.

22. Dom. Palm. 1. Cl. de ea. sdx. C. Viol.  
ut in Psalt. et pr. ac ut Dom. Pass. Bene-  
dict. Palm. in Mis. Cr. ult. Ev. In princip.  
in Mis. vero privat. Cum appropinquas.  
Vesp. Dom. Incip. hebdom. S. in qua  
non dic. Mis. def.

23. Fer. 2. de ea. Absol. ex 1. Bened. ex  
3. Noct. Invit. et hymn. ut Dom. Pass. ad  
Laud. et hor. Ant. pr. prec. fer. flex. gen.  
Vesp. fer. prec. fer. ad Compl. dom.

24. Fer. 3. de ea. Absol. et bened. ex 2.  
Noct. pr. Vesp. fer.

25. Fer. 4. de ea. Absol. et bened. ex 3.  
Noct. In Martyrol. præmit. Caena Dni  
ad Laud. pr. f. Vesp. fer. Hod. pt. Compl.  
dic. Mat. cum laud. in Choro accensis 15.  
Candel. pt. quemlibet Psalm. sing. ear.  
extinguunt. et fit moderat. fragor.

26. Fer. 5. Caena Dni dx. 1. Cl. C. Viol.  
hod. et seq. dieb. non legit. Martyrol.  
Olea Sacra vet. cremant. nova consecrant.  
ad Mis. CA. in qua non dic. Psal. Judica  
me. dic. Gl. ad quod pulsant Camp. et  
dein. silent. usq. ad Sab. S. Cr. Praef. †.  
Hostiae 3. consecrant. 1. pro hod. 2. p.  
Cras 3tia pro Sepulchro Crux jor. Altar.  
simulet Process. tegit. Velo albo. hoc tri-  
duo transeunt. ante Crucem joris Altar.

- genus flect.* Celebrans *vero profund, fac,*  
*ei inclinat.* Cras aut. et ipse Celebrans  
 genu flect. ad Vesp. *per Celebr.* Altaria  
*denudant, dic.* Deus Deus etc.
27. Fer. 6. Parascev. dx. 1. Cl. C. nig. hod.  
 non est *administr.* Euchar. *nisi vere in-*  
 firm. hor. dic. *sine accens.* Candel. *submis,*  
*voce. quod* et cras observ. Crux. jor. Al-  
 tar. teg. Velo nigro.
28. Sab. Sanct. dx. 1. Cl. ad benedict ignis  
 et font. Col. Viol. ad bened. Cerei et ad  
 Mis. CA. in qua dic. Psalm. *Judica me* etc.  
 Gl. *ad quod pulsant.* Camp. reliq. ut in  
 Missal. not. Ordines Ss. Vesp. in Choro  
*ut in Mis.* extra *ut in Brev. pt.* Compl.  
 dic. Antiph. Reg. Coeli etc. *cum suo X.*  
*toto temp. Pasch.* stando. *Incipit Tempus*  
*Pasch.* per seq. hebdom. *prohib. Mis.*  
*Votiv. et defunct.*
29. Dom. Resurrect. D. N. J. C. †. dx. 1.  
 Cl. cum Oct. CA. *ut in pr.* Gl. Cr. Praef.  
 Comm. *propr. usq. ad Sab.* seq. *inclusivè.*  
 ad *Ite Mis.* est. addit. 2plx. Allelu. Vesp.  
 fest.
30. Fer. 2. †. de Oct. dx. 1. Cl. *ut her.* et  
*pr. Celebr.* Vesp. fest.
31. Fer. 3. de Oct. dx. 1. Cl. CA. Gl. Cr.  
*etc. ut her.* Vesp. fest.

## APRILIS Dierum XXX.

1. Fer. 4. de Oct. sdx. CA. *ut her. et pr.*  
Gl. Cr. Vesp. de Oct.
2. Fer. 5. de Oct. sdx. *ut in fest. et pr.*  
Vesp. de Oct.
3. Fer. 6. de Oct. sdx. CA. *ut in fest.*  
*et pr.*
4. Sab. in Albis de Oct. sdx. *ut in fest. et*  
*pr.* Vesp. ritu dupl. de Psalt. Sab. sub 1.  
Ant. All. à cap. de Dom. ad  $\Psi$ . Bened.  
non ampl. addit. Allel.
5. Dom. in Alb. de Ea. dx. 1. Cl. CA. *ut*  
*in Psalt. et pr.* sing. Noct. dic. sub 1. Ant.  
ad Prim. 3. Psal. cum Symb. Quic. *et sic.*  
*semp. in Dom. temp. Pasch. quando fit.*  
*de ea. Gl. Cr. Praef. Pasch. quae dic. eti-*  
*am in fest. ppr. non haben. usq. ad Ascens.*  
exclusive. Vesp. de seq. com. Dom.
6. Fer. 2. †. Annuation. B. V. M. dx. 2.  
Cl. celebr. *ut in pr. fuit. 25. Martii. CA.*  
Gl. Cr. *ad illa Verba et Incarnatus. ete.*  
Celebrans cum Ministr. *descendit ad ult.*  
*grad. Altar. et ibi flectit. Praef. de B. et*  
*Te in Annunt. ad 1.  $\Psi$ . Qui natus es In*  
Vesp. com. seq.
7. Fer. 3. S. Catharinae Vastan. V.P.R.S.

- dx. ex 23. Martii CA. Gl. Vesp. à cap. de seq. com. praec.
8. Fer. 4. S. Francisci de Paul. C. dx. CA. ex 2. huj. Gl. Vesp. à cap. de seq. com. praec.
9. Fer. 5. S. Isidori Ep. C. dx. ex 4. huj. CA. Gl. Vesp. à cap. de seq. com. praec.
10. Fer. 6. S. Vincentii Fer. C. dx. ex 5. huj. CA. Gl. Vesp. à cap. de seq. com. praec.
- X 11. Sab. S. Leonis Pp. C. dx. CA. Gl. ut in pr. Vesp. de seq. com. praec. et Dom.
12. Dom. 2. pt. Pasch. Ss. Sepulchri Xti Dom. dx. CA. ut in pr. 9. l. et com. ac ult. Ev. Dom. Gl. Cr. Praef. Pasch. In Vesp. com. Dom. et seq.
13. Fer. 2. S. Hermenegildi M. sdx. CA. Gl. suffr. †. In M. 2. Or. Conced. 3. Eccl. Vesp. à cap. de seq. com. praec. et Ss. Tiburtii etc. Mm. com. †.
14. Fer. 3. S. Patricii Ep. C. sdx. fuit. l. p. 20. Martii ex 17. ejusd. CA. ut in pr. Gl. et ut her. 9. l. ex 2bus 1. et com. Ss. Mm. Vesp. fest. com. †.
15. Fer. 4. de ea. ut in Psalt. et pr. CA. in laud. com. †. in Mis. 2. Or. Conc. 3. Eccl. Praef. Pasch. Vesp. de seq. hymn. term. Jesu Tibi etc. com. †.
16. Fer. 5. Offm. de Ss. Corp. Xti. sdx. ut in pr. CA. L. 1. N. de Scr. 2. ex Dom.

- infr. Oct. Corp. 3<sup>tii</sup> ex Sab. infr. Oct. ejusd.* in Laud. com. †. in Mis. Gl. Praef. de Nat. 2. Or. Conc. 3. Eccl. In Vesp. com. seq. et †.
17. Fer. 6. S. Aniceti Pp. M. *simplx.* CR. *ut in pr.* Psalm. *sub* 1. Ant. ex *Psalt. fer. cur.* L. 1. et 2. ex *Script. fer. cur.* 3. *pr.* de S. Anicet. cum *Rx.* *fer. occur.* in Laud. Ant. de com. Mm. temp. Pasch. com. †. in Mis. Gl. 2. Or. Conc. 3. Eccl. Vesp. de seq. tant. com. †. *Hym. term.* Jesu Tibi etc.
18. Sab. Offm. de *Imacul. Concept.* sdx. CA. L. 1. N. ex *fer. f. cur.* 2. et 3. Noct. ex die *2da infr. Oct. fest. ejus.* in Laud. com. †. in Mis. Gl. 2. Or. Conc. 3. Eccl. Praef. de Beat. et *Te in Commemor.* Vesp. de seq. com. Dom. *tant.*
19. Dom. 3. *pt. Pasch.* Patrocini S. Joseph. Spons B. M. V. dx. 2. Cl. CA. *ut in pr.* 9. lect. et com. *ac ult. Ev.* Dom. in Mis. Gl. Cr. Praef. *Pasch.* In Vesp. com. Dom. *tant.*
20. Fer. 2. de ea. *ut in Psalt. et ppr.* CA. Lect. *fer. cur. in laud.* com. †. in Mis. Gl. 2. Or. Conc. 3. Eccl. Vesp. de seq. *tant.* Ant. O Doctor.
21. Fer. 3. S. Anselmi Ep. C. E. D. dx. CA. *ut in pr.* Gl. Cr. Praef. *Pasch.* In Vesp. com. seq.

22. Fer. 4. Ss. Soter. et Caii Mm. sdx. CR. *ut in pr.* in laud. com. †. in Mis. Gl. Pr. Pasch. 2. Or. Conc. 3. Eccl. Vesp. de seq. tant.
23. Fer. 5. †. S. Adalberti. Ep. M. dx. 1. Cl. cum. Oct. CR. *Celebre L.* 1. N. à Millet. *reliq.* in P. R. P. Gl. Cr. Praef. Pasch. In Vesp. com. seq.
24. Fer. 6. S. Fidelis à Sigm. M. dx. CR. *ut in pr.* com. Oct. Gl. Cr. Praef. Pasch. Vesp. de seq. com. praec. tant.
25. Sabb. S. Marci Evang. dx. 2. Cl. CR. *ut in pr.* Gl. Cr. Praef. de Apl. Mis. 2. pt. 3. de fest. post. 9. de Rogat. in C. Viol. sine Gl. et Cr. 2. Or. Conc. 3. Eccl. in utraq. ult. Evang. S. Joan. Processio cum. Litan. de Oo. Ss. *cui qui non intersunt tenent. easd. dicere flex. genib. (non fit. com. Oct.)* In Vesp. com. Dom. seq. tant.
26. Dom. 4. pt. Pasch. et infr. Oct. de ea. sdx. CR. *ut in pr. et Psalt.* in Mis. Gl. Cr. Praef. Pasch. ad Prim. 4. Psal. cum. Symb. com. Oct. 3. Or. Conc. In Vesp. com. seq. et Oct.
27. Fer. 2. Cleti et Marcel. Mm. sdx. CR. *ut in pr. fuit. heri* in Mis. Gl. Cr. com. Oct. Vesp. à cap. de seq. com. S. Vital. M.
28. Fer. 3. De Oct. sdx. CR. *ut in ppr.* Gl.

- Cr. 9. l. et com. S. M. Vesp. de seq. com.  
Oct.
29. Fer. 4. Petri M. dx. CR. *ut in pr.* Gl.  
Cr. com. Oct. Ves. à cap. de seq. com.  
praec.
30. Fer. 5. Octava S. Adalbert. Ep. M. *ut  
in pr.* dx. CR. Gl. Cr. Vesp. de seq. com.  
praec.

---

### MAJUS Dierum XXXI.

1. Fer. 6. Ss. Philip. et Jacob. *Apl.* dx.  
2. Cl. CR. *ut in pr.* Gl. Cr. Praef. *de Apl.*  
In Vesp. com. seq. et S. Sigismund. M.
2. Sab. S. Athanasii Ep. C. dx. CA. *ut in  
pr.* Gl. 9. l. et 3. una et com. S. M. Vesp.  
de seq. com. pr. et Dom. tant.
3. Dom. 5. *pt. Pasch.* Invent. S. Crucis  
dx. 2. Cl. CR. *ut in pr.* Gl. 9. l. et com.  
ac ult. Ev. Dom. com. Ss. Mm. Alexandr.  
etc. Mm. *in laud.* et M. *privat. tant.* Cr.  
Praef. de †. In Vesp. com. seq. et Dom.
4. Fer. 2. Rogat. *Jejun. Pasch.* cum ab-  
stinentia à Carnib. per seq. trid. S. Floria-  
ni M. dx. jus CR. *ut in P. R. P. L. I. N.*  
*Fratr. debit.* 9. lect. et com. ac ult. *Evang.*  
*fer. Rog.* Gl. Mis. 2. *pt.* 3. de fest. *post.*  
9. de Rog. in C. Viol. sine Gl. Processio

- ut in Fest. S. Marci In Vesp. com. seq. Fest. Palat.*
5. Fer. 3. *Rogat. S. Pii Pp. C. dx. CA. ut in pr. Gl. (de Rog. in Offo. nihil.) nisi in Mis. com. Mis. 2. Processio. Vesp. de seq. com. praec.*
6. Fer. 4. *Rogat. Vigil. S. Joann. ante port. lat. dx. jus. CR. L. 1. N. de Dom. infr. Oct. Ascens. Gl. Cr. Praef. de Apl. 9. 1. et com. ac ult. Ev. Vigil. Mis. 3. post. 3. de Fest. pt. 6. de Vig. in CA. cum Gl. pt. 9nam de Rog. in C. Viol. Or. 2. Conc. 3. Eccl. ult. Ev. S. Joan. Proces. ut heri. Vesp. de seq. tant. Fest. Pal. In Martyrol. praemitt. Fest. Ascens. Dom.*
7. Fer. 5. †. *Ascensio Dni dx. 1. Cl. cum Oct. CA. Celebr. ut in pr. Gl. Cr. Praef. et Commun. per Oct. ppr. In Vesp. com. seq.*
8. Fer. 6. *S. Stanislai Ep. M. dx. 1. Cl. cum. Oct. ut in pr. CR. Gl. Cr. Praef. et Comm. ut her. non fit. com. Oct. In Vesp. com. seq. tant.*
9. Sab. *S. Gregor. Nanz. Ep. C. dx. CA. ut in pr. Gl. Cr. com. Oct. Vesp. de seq. com. praec. et Dom. ac. Oct. SSq. Gordiani etc. Mm.*
10. *Dom. 6. pt. Pasch. infr. Oct. Apparit. S. Michael. Arch. dx. jus. CA. ut in ppr. Gl. Cr. 9. 1. et com. Dom. et Oct. Ascen.*

- et S. Stan. SSq. Mm. ult. Evang. Dom.  
 In Vesp. com. seq. et Dom. ac Octavar.
11. Fer. 2. S. Monicae Vid. dx. CA. L. p.  
*ex 4. huj. ut ibi com. Oct. Ascens. et Stan-*  
*nisl. Gl. Cr. In Vesp. com. seq. et Octav.*  
*Ascens. etc.*
12. Fer. 3. Ss. Nerei et Achil. Mm. sdx. CR.  
 Gl. Cr. com. Octavar. Ascens. et Stan.  
 Vesp. de seq. com. praec. et Octavar.
13. Fer. 4. S. Servatii Ep. dx. in P. R. P.  
 CA. Gl. Cr. com. Octavar. Vesp. de seq.  
 com. praec. et Oct. S. Stan. ac S. Bonifa-  
 cii M.
14. Fer. 5. Octava Ascension. Dni dx. CA.  
*ut in ppr. Gl. Cr. g. l. S. M. com. Oct. S.*  
*Stan. et S. M. In Vesp. com. seq. Oct.*  
*S. Stan.*
15. Fer. 6. Octava S. Stanislai Ep. M. dx. X  
 CR. *ut in pr. L. I. N. fer. cur. Gl. com.*  
*fer. Cr. Praef. de Ascen. com. fer. fit. per*  
*Ant. et Or. ex Dom. praec. In Vesp.*  
*com. fer. ut in 2dis Vesp. Dom. infr. Oct.*  
*Ascens.*
16. Sab. *Vigilia cum Jejun. Pasch. de ea.*  
*sdx. CA. Offm. ut in Dom. praec. et pr.*  
*ad Prim. non dic. prec. in Martyrol. prae-*  
*pon. Dies Pentec. Bened. Font. in C.*  
*Viol. ad Mis. CR. Gl. Praef. et Comm. et*  
*Hanc igit. etc. ppr. per tot. Oct. Vesp. de*

- seq. Hod. et per Oct. prohibent. Mis. Vot. et defunct. S. R. C.
17. Dom. Pent. †. dx. 1. Cl. cum Oct. Celebr. CR. ut in pr. Gl. Cr. ad Tert. loco hymn. Nunc. dic. Veni Creat. et ad 1. Stroph. gen. flect. et sic. per Oct. Vesp. fest.
18. Fer. 2. †. de Oct. dx. 1. Cl. CR. ut in pr. et her. Celebr. Vesp. Fest.
19. Fer. 3. de Oct. dx. 1. Cl. CR. ut sup. et in pr. Vesp. Fest. non fit. comm. simpl.
20. Fer. 4. Quat. Temp. de Oct. sdx. CR. ut in fest. et pr. 9. l. et com. S. Pudencian. V. Vesp. fest.
21. Fer. 5. De Oct. sdx. CR. ut in pr. et sup. Vesp. fest.
22. Fer. 6. Quat. Temp. De Oct. sdx. CR. ut in pr. Vesp. fest.
23. Sab. Quat. Temp. de Oct. sdx. CR. ut in pr. In Martyrol. praepon. Festum Ss. Trinitt. Vesp. de seq. com. Dom. Ant. Loquere etc. Ordin. Ss. Post. Non. terminat Temp. Pasch. In fine Complet. dic. Ant. Salve Reg. Dom. stando aliis diebus. flecten.
24. Dom. 1. post. Pent. Fesm Ss. Trinitt. dx. 2. Cl. CA. Omn. pr. 9. l. et com. Dom. Gl. Cr. Praef. Trin. quae leg. omn. Dom. pr. n. haben. ult. Ev. Dom. ad 1. Psal. ut fest. dupl. cum. Symb. S. Athanas. In

- Vesp. com. Dom. et seq. ac. S. Urbani Pp. M.
25. Fer. 2. S. Gregorii Pp. C. dx. CA. Gl. L. 1. N. *ex Scr.* 9. l. et com. S. Urbani Pp. M. Vesp. à cap. de seq. com. praec. et S. Eleutheri Pp. M.
26. Fer. 3. S. Philippi Ner. C. dx. *ut in pr.* CA. Gl. 9. l. et com. S. Pp. M. In Vesp. com. seq. et S. Joan. Pp. M.
27. Fer. 4. S. Mariae Magd. de Paz. V. sdx. *lp. ex 25. huj. suffrag.* CA. Gl. 9. l. et com. S. Pp. M. Vesp. de seq. *tant.*
28. Fer. 5. †. Solemnitas Ss. Corporis Xti. dx. 1. Cl. cum Oct. *Celebre.* CA. *ut in ppr.* ad 1. X. Qui natus es Gl. Cr. Praef. *sine Commun.* de Nat. sic. per Oct. *Processio Solemnis.* Vesp. fest. Per Oct. *prohib.* Mis. Vot. et defunct. S. R. C.
29. Fer. 6. De Oct. sdx. CA. *ut in pr.* Gl. Cr. etc. *ut heri Prosa ante Ev.* cant. Vesp. Oct. com. S. Felic. Pp. M.
30. Sab. de Oct. sdx. CA. Gl. Cr. *ut in pr. et her.* com. S. Pp. M. *sine ejus Lect.* Vesp. à cap. de Dom. com. Oct. et S. Petronil. V.
31. Dom. 2. pt. Pent. et infr. Oct. de ea sdx. CA. *ut in fest. et pr.* Gl. Cr. com. Oct. et S. V. *Prosa non canit.* In Vesp. com. Oct.

---

 JUNIUS Dierum XXX.

1. Fer. 2. de Oct. sdx. CA. *ut in pr.* Gl. Cr. *Prosa canit.* Praef. *ut sup.* Vesp. fest. com. Ss. Marcell. etc. Mm.
2. Fer. 3. de Oct. sdx. CA. *ut in pr.* Gl. Prosa. Cr. *et ut sup.* com. Ss. Mm. *sine lect.* Vesp. de seq. com. Oct.
3. Fer. 4. S. Erasmi. Ep. M. dx. *ut in P. R. P.* CR. Gl. *Prosa non cantt.* Cr. com. Oct. Vesp. de seq. com. praec.
4. Fer. 5. Octava Ss. Corp. dx. jus. CA. Gl. *Prosa ante Ev.* Cr. Praef. *de Nat.* Vesp. fest. *tantum.*
5. Fer. 6. Ss. Cordis Jesu dx. jus. CA. *ut in pr.* Gl. Cr. Praef. de †. ad 1. V. *Qui passus es* In Vesp. com. seq.
6. Sab. S. Norberti Ep. C. dx. CA. *ut in pr.* Gl. In Vesp. com. Dom.
7. Dom. 3. pt. Pent. De ea. C. *Virid.* sdx. *ut in Psalt. et pr.* Gl. Cr. Praef. de Trinit. ad 1. 4. Psalm. cum Symb. Quicumq. suffr. *reass.* 2. Or. à cunct. 3. ad Lib. Vesp. de seq. com. Dom.
8. Fer. 2. S. Joann. Nepom. M. dx. *fuit.* 16. Maii. CR. *ut in pr.* Gl. Vesp. à cap. de seq. com. praec. et Ss. Primi etc. Mm.

9. Fer. 3. S. Cathar. Sen. V. dx. f. l. p. 7.  
Maii ex 30. April. CA. Gl. 9. l. et com.  
Ss. Mm. In Vesp. com. seq.
10. Fer. 4. S. Margareth. Scot. Reg. V. sdx.  
CA. Gl. suff. Vesp. de seq. com. praec.  
*Hod. dies obitus Divi Bogumili Thau-  
maturg. Archi-Ep. Gnesn. in Villa Dobro-  
wo 1181.*
11. Fer. 5. S. Barnabae Apl. dx. jus. CR.  
Gl. Cr. Praef. de Apl. In Vesp. com. seq.  
et Ss. Basilid. etc. Mm. *Fest. Palat.*
12. Fer. 6. S. Joann. à Facund. C. dx. CA.  
Gl. 9. l. et com. Ss. Mm. Vesp. à cap. de  
seq. com. praec.
13. Sab. S. Antonii de Padv. C. dx. CA.  
Gl. Vesp. à cap. de seq. *hym. mut. V. com.  
praec.*
14. Dom. 4. pt. Pent: S. Basili Ep. Magni  
C. dx. CA. *ut in pr.* 9. l. et com. *ac ult.*  
Ev. Dom. Gl. Cr. Praef. de Trin. Vesp.  
à cap. de seq. com. praec. et Dom. ac Ss.  
Viti et Modesti etc. Mm.
15. Fer. 2. S. Eschili Ep. M. P. R. S. dx.  
*l. p. ex 12. huj. ut in prop.* CA. Gl. 9. lect.  
et Ss. Mm. com. Vesp. à cap. de seq.  
com. praec.
16. Fer. 3. S. Benon. Ep. C. dx. *ut in P. R. P.*  
CA. Gl. Vesp. à cap. de seq. com. praec.
17. Fer. 4. S. Erixi R. M. *ut in R. S. P.* dx.  
*ex 18. Maii* CR. Gl. Vesp. à cap. de seq.

com. praec. et Ss. Marci et Marcellin.  
Mm.

18. Fer. 5. S. Petri Caelest. Pp. C. dx. ex  
19. Maji CA. Gl. 9. l. et com. Ss. Mm.  
Vesp. à cap. de seq. com. praec. et Ss.  
Gervasii et Prothasii Mm.
19. Fer. 6. S. Julianae V. Falcon. dx. CA. X  
*ut in pr.* Gl. 9. l. et com. Ss. Mm. In  
Vesp. com. seq. et S. Silverii Pp. M.
20. Sab. S. Bonifacii Ep. M. *ut in P. R. P.*  
sdx. CR. Gl. 1. *ppr. ex her.* suffr. in Mis.  
2. Or. S. M. 3. Conced. 9. l. et com. S.  
M. *in laud.* Vesp. de seq. com. Dom. et  
praec.
21. Dom. 5. *pt. Pent.* S. Aloysii Gonzag.  
C. dx. *ut in ppr.* CA. Gl. 9. l. et com. ac  
*ult.* Evan. Dom. Cr. Pr. de Tr. Vesp.  
à cap. de seq. com. pr. et Dom. ac S. Paul.  
Ep. C.
22. Fer. 2. S. Venant. M. dx. *fuit. l. pr.* 21.  
Maji ex 18. ejus. CR. Gl. 9. l. ex 2. 1. S.  
Ep. In Vesp. com. seq.
23. Fer. 3. Vigil. S. Anton. Ep. C. sdx.  
*l. ppr.* 17. Maji ex 10. ejus. CA. Gl. suffr.  
9. l. et com. ac *ult.* Ev. Vig. Mis. 2. *ad*  
*Prim. pr. dom.* Vesp. de seq. *tant.*
24. Fer. 4. Nativ. S. Joan. Bapt. dx. 1. Cl.  
cum. Oct. CA. Gl. sine Cr. (*nisi in ppr.*  
*Eccl. Vesp. fest.*)